
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 23.03.2017r.
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4
tel. 0 1 2 4 2 4 5 5 55

NIP675-12-19-110 REGON357070478
Sprawa nr: DZP-271-185/17
Dotyczy: Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015
r. póz. 2164 ze zm.), pn. „Sukcesywna dostawa wyrobów stomatologicznych" w ramach 2 pakietów, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 42036-2017 w dniu 2017-03-13

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 23.03.2017 r. do godz. 9:30 złożono 3 oferty:

Wartość szacunkowa/

Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia kwotę w
łącznej wysokości dla Pakietów 1-2:

103 103,80 PLN brutto.
słownie: sto trzy tysiące sto trzy złote
osiemdziesiąt groszy.

Oferent nr l

AT-AKCEPT SP. Z O.O. SP.KOM.
ul. Torfowa 3 B, 70-772 Szczecin
tel. +48 91/ 4615500, fax. +48 914615510
kom. +48 509 458 502
sklep@at-akcept.pl
NIP 852-25-95-479, REGON: 321155872

Oferent nr 2

OLIDENT Poland
ul. Christo Botewa Ib, 30-798 Kraków
tel. +48 12 /120 05 02, fax. +48 12/ 290 03 25
info@olident.com
NIP 679-31-08-177, REGON: 360816665

Oferent nr 3

Miwodent s.c.
ul. Kielecka 17, 31-523 Kraków,
tel. +48 12/43112 33, Faks: + 48 12/432 89 00,
miowodent@miwodent.pl.
NIP 675-12-31-861, REGON:357149613

Pakiet l -
23 736,00 zł netto,
25 634,88 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 21 963,00 zł netto
23 662,44 zł brutto

1. Do dnia 15 kwietnia 2018r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:

12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Cena: 20 591,88 zł netto
22 239,23 zł brutto

1. Do dnia 15 kwietnia 2018r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.

4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:
12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Cena: 20 307,24 zł netto
21 931,82 zł brutto

1. Do dnia 15 kwietnia 2018r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego: 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.

4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:
12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Pakiet 2 -
71486,40 zł netto,
77 468,92 zł brutto

Wymagana realizacja: max w ciągu 5 dni od
momentu złożenia zamówienia (w dni
robocze od poniedziałku do piątku z
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od
pracy, w godzinach od 8:00 do 14:00).

Cena: 57 073,80 zł netto
61 702,70 zł brutto

1. Do dnia 15 kwietnia 2018r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego : 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.
4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:

12 miesięcy od dnia jego dostawy.

Cena: 54 533,34 zł netto
58 943,11 zł brutto

1. Do dnia 15 kwietnia 2018r. lub do wyczerpania
przewidywanych ilości Towaru będącego
przedmiotem umowy

2. Deklarowany przez Wykonawcę termin realizacji
zamówienia cząstkowego: 2 dni.

3. Termin płatności: przelew 30 dni.

4. Termin ważności zaoferowanego produktu wynosi:
12 miesięcy od dnia jego dostawy.

-

UYREKTOF
Uniwersyteckiej Winiki Stomatologicznej

w/Krakowie "
MA/^

Mare/Szwarczyński




